Сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области и фактических затратах на их содержание за 2018 год

Сведения
о численности муниципальных служащих муниципального образования «Троицкокраснянский  сельсовет» Щигровского района Курской  области и фактических затратах на их содержание за 2018 год
Сведения предоставляются в соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

(отчетный период (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

	№   п\п
	Наименование показателя
	I квартал
	 полугодие
	9
месяцев
	Год  

	1.
	Численность муниципальных служащих с учетом переданных полномочий Администрации МО
	3
	3
	2
	2 

	2.
	Численность работников муниципального учреждения культуры
	1
	1
	1
	1

	3.
	Фактические расходы на содержание муниципальных служащих с учетом переданных полномочий Администрации МО (тыс. руб.)
	315
	597
	814
	925 

	4
	Фактические расходы на содержание работников муниципального учреждения культуры МО (тыс. руб.)
	67
	193
	261
	378


 

